甲方：商洛市中心医院

乙方：

    为了推动我市分级诊疗工作，提高基层医疗机构卫生技术人员的诊疗水平和

服务能力，推广基层适宜卫生技术，经研究决定，我院对全市区县及以下各级各

类医疗机构业务人员进行免费培训，让基层医务人员接受三级医疗机构规范化、

系统化培训，经甲乙双方协商，就基层医务人员来院进修事宜达成如下协议。

1.培训对象

乙方同意在甲方的安排下，负责派送乙方学员（         ）来院进行为期

（       ）的进修学习。

2.培训内容

主要包括专科学习、临床实践和病例讨论等与专业相关的临床进修活动。

3.培训安排

甲方根据乙方进修需求制定进修计划，安排带教老师，进修学员在带教老师

指导下，在住院医师职责范围内开展医疗活动。

4.培训费用

进修学员一律免收进修费，食宿费用自理，但须与商洛市中心医院签定进修

协议（一式两份，甲乙双方各执一份），并缴纳保证金 1000 元及工服费用，待

顺利完成进修学习任务后，保证金予以全额退回。

1.甲方的责任和义务

甲方根据进修人员的专业方向，安排进修学员在相关科室进修学习,使其在

实践中学习，工作中提高。

2.乙方的责任和义务

2.1 乙方负责办理进修学员所在地的审批手续，按甲方要求提供学员的毕业

证、执业证、身份证、单位介绍信等相关申请资料，填报《商洛市中心医院进修

申请表》，并确保向甲方送交的相关材料和陈述的内容真实、有效。

2.2进修学员须对自身安全负责，进修期间不安排探亲假和休假，确因特殊

原因必须请假者，须由原单位组织来函说明理由，我院酌情批假或中止进修。科

室准假不得超过两天，三天以上须经科教科批准。

2.3进修学员在商洛市中心医院进修期间，需遵守医院规章制度和劳动纪律，

接受医院及所在科室的领导，尊重上级医师；工作中努力减少差错，杜绝事故发

生，如因擅自活动违反规定或违法行为造成的不良后果由乙方或由乙方协调学员

承担，情节严重者，终止进修退回原单位。

2.4进修医师不得为病员出具转诊、司法鉴定等病情证明文件。

  进修结束，经科室理论与技术考核合格者发予结业证书，但属下列情况者不

予发给证书。

  1.请假逾期 3天未归；进修期限半年请假超过 10天，一年请假超过 20天者；

  2.进修期间服务态度不好，工作责任心不强，发生严重差错或事故；

  3.业务水平差，不能完成学习要求；

其他未尽事宜，双方应本着平等、协商原则解决，并签署补充协议，补充协

议与本协议具有同等效力。

甲 方：商洛市中心医院         乙方（单位）：

电 话：0914-2982587           进修人员：

电    话：

日 期：                       日    期：

 注：请双面打印，一式两份。